

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งโลโก้  
 ปริมาณงาน ผิวถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางหินคลุก ข้างละ 0.15 เมตร  
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ  
 สถานที่ก่อสร้าง ขอบ้านกระโหลกหอยเชื่อมบ้านแปดหลัง หมู่ที่ 9 บ้านทุ่งโลโก้ ตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี  
 แบบเลขที่ รคาน้ำมันโซล่า 32.08 บาท /ลิตร  
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	44.00	625.00	27,500.00	1.3624	37,466.00	37,466.00
	1.2 งานโหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	14.85	450.00	6,682.50	1.3624	9,104.24	9,104.24
2	งานผิวทาง							
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	880.00	351.87	309,643.12	1.3624	421,857.79	421,857.79
	2.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	229.02	1,832.16	1.3624	2,496.13	2,496.13
	2.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	76.00	159.39	12,113.64	1.3624	16,503.62	16,503.62
	2.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.						
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง						ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	1.3624	487,427.78
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง		สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน						487,400.00

ลงชื่อ.....

(นายสุรเดช ศรีมิ่งวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จำสิบตรี.....

(อภิชัย ศรีเพ็ชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาววสิษฐ หาญธรรม)